
  
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro”   
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009  - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it   miic843009@pec.istruzione.it       
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO  il DPR  8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del D .Lgs. 165/2001, come introdotto dall’art. 32 del D.L. 223/2006, convertito 
nella L. 248/2006 in forza del quale, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le 
amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad 
esperti di provata competenza; 

VISTO  l'art. 3 del “Regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni, servizi e prestazioni 
d'opera”; 

CONSIDERATO  che  la prestazione richiesta risulta essere di natura temporanea e altamente qualificata e 
che l'oggetto della prestazione corrisponde alle competenze attribuite dall'ordinamento 
all'amministrazione conferente e ad obiettivi e progetti specifici e determinati; 

VISTO  l’art. 34,  1° comma, del D.I. n. 44 del 1/2/2001; 

VISTO  il Programma Annuale dell'esercizio finanziario in corso; 

VISTA  la disponibilità di spesa nell’aggregato A01;  

VISTO  il DPR 28/12/2000 n. 445; 

VISTA la circolare MIUR 0000563 del  22/05/2018 recante prime indicazioni alle istituzioni scolastiche; 

ACCERTATA  la necessità di procedere alla stipula di un contratto di prestazione  come di seguito descritto: 

^ Servizio per l'adeguamento alle norme del G.D.P.R. 679/16 

^ Nomina del D.P.O. (Data Protection Officer) 

^ Audit, produzione di documenti e formazione del personale 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0001219/U del 29/05/2018 13:38:37



  
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro”   
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009  - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it   miic843009@pec.istruzione.it       
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 

 

VERIFICATA la presenza di proposte  nel  Mepa, da cui  sono state acquisite le seguenti  offerte:  

A.gi.Com srl via XXV Aprile, 12 – San Zenone al Lambro MI           codice Mepa  PRV003 

Afa Systems  - via G. Pastore – 86039 Termoli   BG 86039 Termoli (CB)     codice Mepa  AFA-DPO800 

Ambrostudio srl – via Melchiorre Gioia 20100 MILANO      codice Mepa  DPOMB-01 

EasyTeam –via Tobagi, 2 20067 Tribiano MI      codice Mepa Trregue2016 

CONSIDERATO  che l’offerta di Easyteam srl  è stata formulata  per una rete di scuole del territorio 
provinciale e che  comprende anche il software gestionale del  registro delle attività;   
 
ACQUISITO   in data  29.05.2018 il DURC regolare; 
 
PRECISATO  che il fine pubblico da perseguire è:  Protezione e sicurezza nel trattamento dei dati personali 

DETERMINA 

di affidare, con CIG Z0623C2CC9,  l’incarico in premessa alla società Easyteam  srl di Tribiano MI per un 
importo di euro 750,00  + IVA.   

         Il Dirigente Scolastico 

         Maddalena Cassinari 

 


		2018-05-29T13:33:25+0200
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




